

Investitor
Obiect**Spitalul de psihiatrie Orhei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
15-04-2021****Lucrari de reparatie a acoperisului
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis din tabla profilata				
1	RpCI4 2B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc	m2			42,80 41,52
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	29221400 06703	Macara fereastra	h-ut	0,0200	64,00	1,28
2	CE26 A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat	m2			130,85 40,36
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20102129 13420	Cherestea de rasinoase,ecarisat	m3	0,0160	3 333,00	53,34
	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	3 333,00	33,33
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	19,00	1,90
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	64,00	1,92
3	CE30 A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se	m2			47,87 17,01